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پشت میله هاى زندان، بدهکارانى وجود 
دارند که مهریه پــاى آن ها را به زندان باز 
کرده است و زندگى که مى توانست شیرین 
ادامه داشته باشد، برایشان تلخ شده و زن 
و شــوهر در مقابل یکدیگر قرار گرفته اند 
و در این میان مهریه دســت و پاى مرد را 
بســته تا یا صیغه طلاق را جارى کند یا 
پشتوانه اى مالى براى آینده بى پناهى هاى 

زن با گرفتن مهریه تامین شود .
حبس و بازداشت بدهکاران 

مهریه 
حبس و بازداشت در مقابل دریافت مهریه 
براى زنان، شاید ســلاحى بود اما هفته 
گذشته خبرى مبنى بر «ممنوعیت حبس 
و بازداشــت بدهکاران مهریه» به نقل از 
مدیرعامل ستاد دیه کشــور در رسانه ها 
پیچید که دیگــر از حبس و بازداشــت 
بدهکاران مهریه خبرى نیســت و در این 
میان به نظر مى رســد که کمیســیون 
حقوقى مجلس در حالــى تصمیم به لغو 
حبس براى بدهــکاران مهریه گرفته که 
نه تنها حقوق شــرعى و قانونــى زنان را 
نادیده گرفته بلکه مســیر سوءاستفاده 
برخى را براى عدم پرداخت مهریه تسهیل 
مى بخشد و فرآیند طلاق براى بانوانى که 
عدم توانایى همســر آن ها براى پرداخت 
مهریه ثابت شود را آســان مى کند. این 
مسئله به نوعى هموار کردن مسیر زوجین 
براى طلاق است و از ســوى دیگر با رفع 
نگرانى مردان از رفتن به پشت میله هاى 
زندان، آمار طــلاق هاى توافقــى را نیز 

افزایش مى دهد.
لازم اســت بازنگرى جدى و 
فورى درمورد زندانیان مهریه 

صورت گیرد
حجت الاسلام رئیسى، رئیس قوه قضاییه 
نیز چندى پیش در نشســتى به موضوع 
زندانیان مهریه اشــاره کــرد و افزود: در 
دیدارى کــه با تعــدادى از مراجع عظام 
تقلید در قم داشتم موضوع زندانیان مهریه 
از جمله موضوعات مــورد تاکید مراجع 

محترم بود و باید سازوکارى در نظر گرفته 
شود تا افرادى که معسر هستند و توانایى 
مالى مناســب براى تامین بدهى ندارند، 
زندانى نشوند.ریاست محترم قوه قضاییه 
در ادامه افزود: در خصــوص مهریه  اکثر 
مراجع معظم تقلید در دیدارى که داشتیم 
تذکر مى دادند که بر این اساس لازم است 
بازنگرى جدى و فورى در مورد زندانیان 
مهریه صورت گیرد.آیت اله رئیسى، درباره 
کاهش جمعیت کیفرى نیز تأکید کرده 
است: باید نظارت شــود که تا حد امکان، 

بازداشت صورت نگیرد.
حبــس بدهــکاران مهریه 

ممنوع شد
سید اســداله جولایى، رئیس ستاد دیه 
کشــور از افزودن یک تبصره بــه ماده 7 
قانون محکومیت هاى مالى در کمیسیون 
حقوقى و قضایى مجلس خبر داد و اعلام 
کرد: بر اساس تبصره الحاقى به ماده هفت 
قانــون محکومیت هاى مالــى، حبس یا 

بازداشــت بدهــکاران مالــى من جمله 
متعهــدان موضوع تادیــه مهریه ممنوع 
شــد، مگر در صورتى کــه زوجه ملائت 
مالى محکوم علیه و امتناع وى از پرداخت 

محکوم به را اثبات کند.بــه گفته رئیس 
ستاد دیه کشور، عدم امکان وصول تمام 
یا بخشى از مهریه به تشــخیص دادگاه 

مى تواند از مصادیق تبصــره ماده 1130 
قانون مدنى باشــد که در ایــن مورد هم 
متقابلا حقوقى براى بانوان لحاظ شــده 
است که بر اســاس آن ارائه دادخواست 
طلاق براى بانوان تســهیل شــده است.

براساس ماده 1130 قانون مدنى، «زوجه 
مى تواند در مــواردى کــه ادامه زندگى 
زناشــویى، وى را در وضعیت عسر وحرج 
قرار مى دهد، با مراجعه به حاکم و اثبات 
حالت عســر و حرج، درخواســت طلاق 
نماید.» حال برشمردن عدم امکان وصول 
مهریه به عنوان یکى از مصادیق عســر و 
حرج، تنها منجر به باز شدن مسیرى تازه 
در فرآیند طلاق شده و آمار جدایى زوجین 

از یکدیگر را افزایش دهد.  
قانون مى تواند به آسانى مورد 

سوء استفاده قرار گیرد
در همین خصــوص مرضیه کیان، وکیل 
پایه یک دادگســترى ، درباره این مصوبه 
مجلس گفت: عدم حبس زوج آن هم در 

صورتى که وى حقیقتــا امکان پرداخت 
مهریه را نداشته باشــد، از برخى جنبه ها 
مى تواند مثبت باشد؛ اما مشکل این جاست 
که این قانون مى تواند به آسانى مورد سوء 
اســتفاده قرار گیرد و ضررهاى آن بیشتر 
باشد.وى افزود: این مصوبه از سویى حقوق 
زنان را درنظر نگرفته و یک طرفه به موضوع 
زندانیان مهریه پرداخته اســت؛ چراکه 
در کشــور ما هنگامى که یــک زن به هر 
دلیلى امکان اثبات عسر و حرج را نداشته 
باشد، سعى مى کند توسط مهریه طلاق 

گیرد. 
از ســوى دیگر مرد نیز حاضر بــه ادامه 
زندگى نیســت و با نیت فــرار از مباحث 
مالى زوجه را تحت فشــار قرار مى دهد تا 
وى از دریافت مهریه منصرف شود. حال 
اگر در این شرایط همین حق هم از زنان 
گرفته شود، با دو موضوع روبه رو خواهیم 
بود.این مدرس دانشــگاه تصریح کرد: از 
ســویى به دلیل عدم نگرانى مرد از وجود 
حبس به عنوان ضمانــت اجرایى مهریه، 
زوج از پرداخت آن امتناع مى ورزد و زوجه 
نیز به حقوق قانونى خود دست نمى یابد؛ یا 
از سوى دیگر به دلیل دشواربودن اثبات 
ناتوانى زوج در پرداخت مهریه و برشمردن 
عدم پرداخت مهریه از مصادیق عســر و 
حرج، فرآیند طلاق تسهیل شده و جدایى 
رخ مى دهــد که این امر به نفــع خانواده 

نخواهد بود.
کیان، با تاکید بر اینکه قانون باید منفعت 
هر دو طــرف ازدواج را در نظــر بگیرد، 
ابراز داشــت: در بســیارى از موارد مرد 
معتقد به پرداخت دین مهریه نیســت و 
در پرونده هاى طلاق نیز همواره شــاهد 
استفاده مردان از راه هاى فرار از پرداخت 
مهریه هستیم. در صورتى که قانون گذار 
به دنبال کاهش شــمار زندانیان مهریه 
اســت، اگر قرار اســت این ماده قانونى 
تصویب شــود، ابتدا باید مسیر هاى فرار 
از مهریه به صورت قانونى مسدود شود تا 
شاهد افزایش سوءاستفاده مردان از این 
قانون و در نتیجه تضییــع حقوق بانوان 

نباشیم. 

شهردار مشهد در بازدید از نمایشگاه 
فرصت هاى سرمایه گذارى و اقتصاد شهرى

سرمایه هاى حوزه شهرى
 کشور را از رکود خارج مى کند

مشهد / زهرا آخوندى
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار مشهد گفت: سرمایه هاى حوزه شهرى 
مى تواند کشور را از رکود خارج کند. محمدرضا 
کلائى با بیان این مطلب خاطرنشــان کرد: با 
توجه به بازدیدهاى زیادى که در نمایشگاه هاى 
مختلف فرصت هاى سرمایه گذارى داشتم این 
نمایشگاه بسیار موفق است و به دور از تشریفات 
تلاش دارد تا دســتاوردهاى اقتصادى مشهد 
را به سرمایه گذاران ارائه دهد. وى با اشاره به 
اینکه شــرکت هاى خصوصى و دولتى زیادى 
در این نمایشگاه شرکت کرده اند، افزود: نتیجه 
برگزارى این نمایشگاه و جذب سرمایه گذار، 
رشد دو درصدى اقتصادى شهر مشهد است. 
کلائى با بیان اینکه ســطح سودآورى مشهد 
بســیار متفاوت تر از ســایر کلانشهرهاست، 
تاکید کرد:کلانشهر مشهد به شدت در حال 
طى کردن گام هاى پایدارســازى اقتصادى 
است. وى ادامه داد: شــفافیت در سودآورى 
اقتصادى براى ســرمایه گذاران مى تواند کند 
بودن فرآینــد ســرمایه گذارى را حل کند. 
شهردار مشهد با بیان اینکه سرمایه هاى حوزه 
شهرى مى تواند کشــور را از رکود خارج کند، 
گفت: اگر رشــد اقتصادى کشور منفى باشد، 
رشد اقتصادى مشــهد مثبت است و تا سال 
آینده رشد اقتصادى مشهد دو رقمى خواهد 
بــود و مى توانیم با ســرمایه گذارى در بخش 
ســاختمان و خدمات نقش پیشران را داشته 
باشیم. وى یادآور شد: با تشکیل سبد امن براى 
سرمایه گذاران بنا داریم در کارخانه ها نوآورى، 
کارهاى نوین و استارت آپى را راه اندازى کنیم. 
کلائى با اشــاره به اینکه مشهد به لحاظ رشد 
اقتصادى رتبه یک را نسبت به کلانشهرهاى 
کشــور دارد، عنوان کرد: مزیت اصلى شــهر 
مشهد در رشد اقتصادى، زائران بارگاه حضرت 
رضا (ع) اســت و گلوگاه شــاخص اقتصادى 

تقویت مراکز اقامتى است.

سخنگوى سازمان غذا و دارو:

700 هزار کپسول ایرانى 
آنفلوآنزا توزیع شد

ایرنا: ســخنگوى ســازمان غذا و دارو گفت: 
شــرکت تولیدکننده داروى آنفلوآنزا بعد از 
تاخیرى که در تولید داشــت و بعــد از وقفه 
دوماهه تولید را شــروع کرد و هفته گذشته 
700 هزار کپسول «اسلتامیویر» توسط این 
شرکت ایرانى تولید و در شبکه بهداشتى کشور 
توزیع شد.کیانوش جهانپور درباره تاخیر در 
تولید داروى آنفلوآنزا در کشــور توضیح داد: 
طبق توافقى که یک شرکت تولیدکننده دارو با 
سازمان غذا و دارو داشت، قرار بود این شرکت 
به موقع و قبل از شــروع اپیدمى آنفلوآنزا در 
کشــور این دارو را تولید و روانه بازار کند، اما 
این شرکت نتوانست به موقع این تعهد خود 
را انجام دهد و مدعى است که مشکلات ادارى 
و مالیاتى مانع تولید به موقع بوده اســت. وى 
گفت: بعد از تاخیرى که این شرکت در تولید 
داروى اســلتامیویر براى درمان آنفلوآنزا در 
کشور داشت، چند شرکت واردکننده و برخى 
نهادهاى نظارتى از جمله سازمان بازرسى کل 
کشور شکایت کردند که چرا تعللى در تولید و 
توزیع دارو در کشور ایجاد شده است و با توجه 
به تاخیرى که ایجاد شــده بود، سازمان غذا و 
دارو اجازه واردات فوریتى این دارو را صادر کرد 
و چند شرکت واردکننده حدود یک میلیون و 
300 هزار کپسول اسلتامیویر خارجى (داروى 
آنفلوآنزا) را وارد کشور کردند که طى هفته هاى 
گذشته در بیمارســتان ها و شبکه بهداشتى 
کشور توزیع و بخش عمده آن مصرف شد و در 

اختیار بیماران قرار گرفت.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
تهران خبر داد:

رتبه دهم ایران در تولید کربن
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران 
ضمن اشــاره به اینکه ایران دهمین کشــور 
تولیدکننده کربن در جهان است، گفت: توسعه 
پایدار در کنار حفظ محیط زیست باید در نظر 
گرفته شود تا بیش از این شرمنده نسل هاى 
آینده نشــویم. ســعید محمودى در نشست 
تخصصى هماهنگى سند همکارى در حوزه 
آموزش حفاظت از محیط زیست و مدیریت 
مصــرف آب و انرژى در مــدارس اظهار کرد: 
گسترش مسائل زیست محیطى در جهان اعم 
از افزایش دماى زمین و تغییر الگوى بارش ها 
حاصل اعمال غیرمســئولانه بشر است. ما در 
کشور طى یک ســال 250 میلیمتر بارندگى 
داریم، اما این رقم در کشورهاى دیگر جهان 
1000 میلیمتر است. وى ادامه داد: کشور ما 
دهمین کشــور تولید کننده کربن در جهان 
است این درحالیســت که ما جزو کشورهاى 
صنعتى نیستیم بنابراین ما اگر مى خواهیم که 
آینده بهترى داشته باشیم باید در مصرف منابع 

صرفه جویى و مسئولانه تر رفتار کنیم. 

کوتاه از جامعه 
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رئیس سازمان نظام روان شناسى  
و مشاوره کشور مطرح کرد: 

نیاز  23/8 درصد از جمعیت 
کشور به روان درمانى 

رئیس سازمان نظام روان شناســى و مشاوره 
کشــور در جمــع اعضــاى هیئــت علمى و 
دانشجویان رشته هاى روان شناسى و مشاوره 
دانشگاه آزاد اســلامى واحد خمینى شهر، این 
واحد دانشگاهى را قطب روان شناسى و مشاوره 
استان اصفهان برشمرد و از فعالیت هاى علمى و 
پژوهشى آن تقدیر کرد. محمد حاتمى که براى 
افتتاح مرکز مشاوره امین و گفت وگو و دیدار با 
اساتید و دانشجویان رشته هاى روان شناسى و 
مشاوره دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر 
به این شهر ســفر کرده بود، در جمع اساتید و 
دانشجویان این واحد دانشگاهى گفت: دانشگاه 
آزاد اسلامى واحد خمینى شهر به دلیل وجود 
گرایش هاى مختلف رشته هاى روان شناسى و 
مشاوره و تعداد قابل توجه دانشجویان شاغل به 
تحصیل در این رشته ها، یک قطب روان شناسى 
و مشــاوره ایجاد کرده اســت. وى با اشاره به 
ظرفیت هاى علمى و پژوهشى استان اصفهان  
به ویژه دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر 
در دانش افزایى مشــاوره و روان شناسى گفت: 
این واحد دانشــگاهى داراى استعداد توسعه 
رشــته هاى مختلف در این حوزه بــه ویژه در 
مقاطع تحصیلات تکمیلى است. رئیس سازمان 
نظام روان شناسى و مشاوره با اشاره به اشتغال 
به تحصیل250 هزار دانشجو در رشته هاى روان 
شناسى و مشاوره در کشور گفت: در حال حاضر 
حدود یک هزار مرکز خدمات روان شناســى و 
مشاوره در کشور فعال بوده و تعداد اعضاى این 
سازمان نزدیک به 30 هزار نفر است در حالى 
که تنها در بخش آموزشــى کشور حدود 120 
هزار مجموعه آموزشــى وجود دارد و ظرفیت 
آموزش و پرورش کشور براى استفاده از خدمات 
تخصصى فارغ التحصیلان این رشــته ها 200 
هزار نفر اســت. وى افزود: بر اساس آمارهاى 
رسمى منتشر شــده 23/8 درصد از جمعیت 
کشــور نیاز به خدمات تخصصى روان درمانى 
دارند؛ این در حالى است که در حوزه پیشگیرى 
نیاز کشور براى کل جمعیت ایران است.دکتر 
حاتمى افزود: نوع سیاست گذارى هاى کلان و 
اسناد بالادستى باید به سمت ارتقاى سلامت و 
رفتار سلامت هدایت شود تا افراد جامعه دچار 
مشکل و بیمارى نشوند. وى گفت: بر این اساس 
براى 22 میلیون خانوار کشور به بیش از 400 
هزار مشاور و روانشناس نیاز داریم. وى خطاب 
به دانشجویان رشته هاى روان شناسى و مشاوره 
گفت: جامعه از شما سه انتظار اساسى دارد، اول؛ 
آنکه آنچه در دانشگاه فرا مى گیرید را به دیگران 
از طریق آموزش انتقال دهید، دوم؛در فعالیت 
هاى پژوهشى و تحقیقاتى مشارکت فعال داشته 
باشید و سوم؛ در فعالیت هاى حرفه اى حضورى 

اثربخش از خود ارائه کنید.

خبر ویژه

مدیر روابط عمومى و امور بین الملل 
اراضى عباس آباد:

پل طبیعت براى جلوگیرى از 
خودکشى ایمن سازى مى شود

تسنیم: مدیر روابط عمومــى و امور بین الملل 
اراضى عباس آباد گفت: با توجه به برنامه ریزى انجام 
شده تا قبل از پایان سال ضریب ایمنى و جلوگیرى 
از خودکشى بر روى پل طبیعت اجرا خواهد شد. 
میثم اخبارى اظهار کرد: با توجه به اتفاقاتى که 
روى پل طبیعت رخ داده است به همین منظور 
ایمن ســازى این مجموعه در نظر گرفته شده 
است. در حال حاضر نیز دو الى سه پیشنهاد در 
اداره معمارى مجموعه اراضى عباس آباد در دست 

بررسى و پیگیرى است.
 وى تصریح کرد: البته از آغــاز بهره بردارى پل 
طبیعت موارد ایمن سازى نیز رعایت شده بود، 
اما براى افزایش ایمنى پل طبیعت مدل هایى در 
دست بررسى است که البته این مدل ها نباید به 
سازه پل طبیعت بار اضافى اضافه کند؛ همچنین 
زیبایى بصرى پل نباید تحت الشعاع قرار بگیرد و ما 
نیز باید بتوانیم ضریب ایمنى پل طبیعت را افزایش 
دهیم. اخبارى گفت:  در حال حاضر به جمع بندى 
براى اجراى طرح در رابطه با افزایش ضریب ایمنى 
پل طبیعت نرسیده ایم و پس از تایید طرحى در 
اداره معمارى مجموعه اراضى عباس آباد اقدامات 

عملیاتى انجام خواهد شد.

خبر

جزاى نقدى هر سه سال یکبار باید به روز شودهیچ گونه داروى تقلبى به کشور وارد نشده است
فارس: رئیس سازمان غذا و دارو در پاسخ به پرسشــى درباره اینکه در مواقعى در فضاى مجازى و شبکه هاى اجتماعى اخبارى مانند 
واردات داروهاى تقلبى به کشور مشاهده مى شود، اظهار داشت: این اطمینان خاطر را به بیماران مى دهیم که هیچ گونه داروى تقلبى 
طى سال هاى گذشته به کشور وارد نشده است هر چند که به دلیل پرسود بودن تجارت داروها احتمال تقلب در آن زیاد است. محمدرضا 
شانه ساز افزود: ما نیز با مواردى مواجه شدیم که داروى تقلبى به گمرك ما رسیده است، اما به دلیل سیستم نظارتى قوى سازمان غذا و 
دارو و برخوردارى از آزمایشگاه هاى قوى این داروها به هیچ وجه وارد کشور نشده و در اختیار بیماران قرار نگرفته است. رئیس سازمان 
غذا و دارو اظهار داشت: در بازه اى از زمان داروها و لوازم مصرفى بیماران دیالیز صفاقى از یک شرکت آمریکایى خریدارى مى شد، اما چند 

سالى است که به دلیل تحریم ها این اقلام به ما ارائه نمى شود. 

 ایرنا: مشاور معاون اول قوه قضائیه و معاون سابق دادستان کل کشور بر اصلاح و به روز رسانى قوانین تاکید کرد و افزود: طبق ماده 28 
قانون مجازات اسلامى، جزاى نقدى هر سه سال یکبار باید به روز شود. حسین ذبحى در نشست هم اندیشى معاونت حقوقى قوه قضائیه 
با قضات دیوان عالى کشور و دادگاه هاى عالى انتظامى قضات افزود: برخى جریمه ها ناچیز است؛ به عنوان مثال، جریمه نگهدارى یک 
ابزار استعمال مواد مخدر براساس ماده 20 قانون مجازات، 20 هزار تومان است که این مبلغ جریمه چیزى نیست. وى با تاکید بر ضرورت 
بازنگرى قوانین و مقررات اظهار داشت: اصلاح و به روزرسانى قوانین و شناسایى مقررات و دستورالعمل ها باید مدنظر قرار گیرد. همچنین 
مقرراتى داریم که اجراى آن ها بر زمین مانده است. وى افزود: به رغم اینکه در سال 89 براساس ماده 45 اصلاح فهرست مواد مخدر برعهده 

مجلس بود و در جلسات مختلف مجمع نظام بازنگرى و کمیته قوانین به روز شد، اما به تصویب نرسید. 

برشمردن عدم امکان وصول 
مهریه به عنوان یکى از 

مصادیق عسر و حرج، تنها 
منجر به باز شدن مسیرى 
تازه در فرآیند طلاق شده 
و آمار جدایى زوجین از 
یکدیگر را افزایش دهد 

مریم محسنى / گروه جامعه
   M.Mohseni@gmail.com

خبر اینفوگرافى

رئیس پلیس فتاى تهــران بزرگ از  مریم یادگارى / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com شناسایى و کشف پرونده اى با موضوع

فروش بازى هاى کامپیوترى در شبکه 
اجتماعى اینستاگرام خبر داد و گفت: متهم با ایجاد یک صفحه اجتماعى شخصى 
در شبکه اجتماعى اینستاگرام اهداف مجرمانه خود را عملى مى کرد. سرهنگ 
تورج کاظمى ادامه داد: شــاکى با مراجعه به پلیس فتا گفت در شبکه اجتماعى 
اینستاگرام با صفحه اى آشنا شدم که اقدام به فروش بازى هاى کامپیوترى مى کرد، 
من نیز براى خرید بازى به آن صفحه مراجعه کرده و درخواســت خرید کردم و 
ادمین کانال لینکى براى من فرستاد و گفت که فقط از طریق این لینک مى توانید 
مبلغ خرید را واریز کنید و بعد از وارد کردن اطلاعات کارت بانکى خود در درگاه، 
عملیات ناموفق بود. سپس بعد از گذشت یک روز متوجه شدم مبلغ 14600000 
ریال از حساب بانکى من کسر شده است و با مراجعه به بانک مطلع شدم که در دام 
فیشینگ گرفتار شدم. رئیس پلیس فتاى پایتخت گفت: پرونده در دستور کار 
مهندسان پلیس قرار گرفت و مأموران تجســس هاى خود را در این زمینه آغاز 
کردند. پس از بررسى هاى فنى و پلیسى و هماهنگى با دادسراى مبارزه با جرایم 
رایانه اى تهران، هویت متهم که جوانى 25 ساله به نام (ح، ش) ساکن تهران بود 
مورد شناسایى قرار گرفت و احضار شــد. این مقام مسئول با مشاهده مدارك و 
مستندات پلیس صراحتاً به بزه انتسابى خود اقرار کرده و انگیزه خود از این کار 
مجرمانه را کسب منفعت مالى و ســاده لوحى برخى از کاربران در این فضا بیان 
داشت. سرهنگ کاظمى به شهروندان هشدار داد: براى خرید اینترنتى نیاز هاى 
خود هیچ گاه نباید به کانال ها، گروه ها و صفحات شبکه هاى اجتماعى اعتماد کرده 
و از آن ها خرید کنند و براى این کار حتماً از سایت هاى معتبر که داراى نماد اعتماد 
الکترونیک هستند، استفاده کنند. وى خاطر نشان کرد: فیشینگ تکنیک سرقت 
هویت در شبکه اینترنت است. فیشر ها از طرق مختلف کاربر را به سمت صفحات 
شبیه سازى شده بانک ها یا سایر سرویس ها هدایت کرده و اطلاعات شخصى نظیر 
شماره کارت بانکى، نام کاربرى، کلمه عبور و کلیه اطلاعات لازم براى برداشت از 

حساب را سرقت مى کنند.

فریب شهروندان با خرید بازى کامپیوترى

رنا
ع: ای

منب

عکس خبر 

رى /  الهام  تکیه
 elhamtekye@gmail.com

هم زمان با روز جهانى معلولان به همت اداره بهزیستى 
رى از معلولان برتر و توانخواهان این شهرستان به همراه 
خانوادهایشان تجلیل شد. شایان ذکر است، این همایش 
با معرفى معلــولان موفق و اجــراى برنامه هاى متنوع 
فرهنگى و هنرى توسط آنان برگزار شد که در پایان نیز 

از کارآفرینان برتر تقدیر به عمل آمد.

معلولان برتر شهر رى تجلیل شدند

یکى از مهم ترین سیاست هاى وزارت علوم توسعه، تعاملات بین المللى در حوزه هاى مختلف علمى و آموزشى است و یکى از اولویت هاى 
برنامه هاى دولت یازدهم و دوازدهم که با جدیت دنبال شده،  توســعه پذیرش دانشجوى خارجى است به طورى که در حال حاضر بالغ 
بر 36 هزار دانشجوى خارجى از کشورهاى مختلف به خصوص کشورهاى مسلمان و هم جوار در دانشگاه هاى داخلى مشغول تحصیل

 هستند.

تحصیلات آکادمیک خارجى ها در ایران به روایت آمار


